Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,257.20
Fecha:

Piezas 12 IEPS 30 % 0.00 Descuentos O.DO
Otros IEPS 53 % O.DO SubTotal 2,257.20

Nombre;
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 2,257,20

DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 20/100M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFO:
AOvoC+94+7b3zsXsHl/w8Y211ht9Zm3 2EBBj7EG2J96cl TJxe7Zl/OPimAvgFG+Gk6vb:Lx1jhKRJGYvcQ3iQGXQS09o+6UaNXqTIADtLKBOSV/1859Yn1i3x3lme lbUlstOgp FQTUB9v9v9 9wSnmCxvG30VZx s4ZjYJQ6+432jVpv